HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
07.939.649/0001-11                  FONE: (46) 3536-2188
AV SALGADO FILHO, 50, CENTRO SUL
DOIS VIZINHOS PR - CEP:85660-000
EMAIL: SUPERMERCADOAMIGAO@HOTMAIL.COM

     ANEXO V

 DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
 Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2023

                  DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessa-
da em participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servi-
dor ou empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem
parentesco com a Administração Pública Municipal.

  Dois vizinhos, 31 de Janeiro de 2023.

                                                         _________________________________
                                                                  GENIR FAVERO GALVAN
                                                                           PROPRIETÁRIA
                                                                              580.861.109-15

http://cnpj.info/07939649000111
mailto:SUPERMERCADOAMIGAO@HOTMAIL.COM

		2023-01-31T17:57:10-0300